
UAB „LITESKO“ 

SUSKYSTINTŲ NAFTOS DUJŲ PIRKIMO (REG. NR. SK-55)  KOMISIJA  

 

Tiekėjams                                          2024-08-19 

 

UAB „Litesko“ (toliau – Bendrovė) 2024-07-25 paskelbė pirkimą dėl Suskystintų naftos dujų  pirkimo (Reg. Nr. SK-55) atviro konkurso būdu 

(toliau – Pirkimas/Konkursas). Apie Pirkimą skelbta Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. 

 

Informuojame, kad atsižvelgiant į gautą tiekėjo prašymą, pasiūlymų pateikimo bei vokų su pasiūlymais atplėšimo terminas nukeliamas iki 2024-08-20         

11 val. 00 min., atitinkamai patikslinami Suskystintų naftos dujų pirkimo atviro konkurso sąlygų 5.8. p. 8.1. p.  ir jie išdėstomi taip: 

 

„5.8. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2024 m. rugpjūčio mėn. 20 d. 11 val. 00 min. (Lietuvos Respublikos laiku) atsiuntus jį paštu, per pasiuntinį ar 

tiesiogiai atvykus šiuo adresu: UAB „Litesko“, Konstitucijos pr. 7, LT-09308 Vilnius, Lietuva.“ 

„8.1. Vokai su pasiūlymais atplėšiami Komisijos posėdyje. Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai su pasiūlymais vyks adresu: Konstitucijos pr.. 7, 

Vilnius, 28 a.. Vokų atplėšimo posėdžio pradžia 2024 m. rugpjūčio mėn. 20 d. 11 val. 00 min. (Lietuvos laiku).“  

 


